7 Marzo 2005 n. 82.

N. Soggetto proponente Titolo Importo progetto Allegati
Dirigente di 

riferimento
Fattibilità tecnico/giuridica

Accolto/

non 

accolto

Motivazione

1 OSC MEDARAGAZZI 

CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

SOCIETA'  SPORTIVE 

LEGATE AGLI 

ORATORI

15.000 euro ( quindicimila Euro) Modulo sottoscrizione SIMONA PULICI

Si tratta più di un'idea progettuale che di un vero e 

proprio progetto dettagliato, che comunque, si 

concretizza nell'acquisto di attrezzature e di 

abbigliamento sportivo, e (ad integrazione) anche di

[...]

intende fare "assaporare" il clima del palio, anche in un 

periodo dell’anno diverso, con intrattenimento musicale.

Progetto Ammissibile, con necessità di integrare 

successivamente, con il dettaglio delle "spese vive".

Sì

9 SILVIA MAZZOLA
Mens sana in corpore 

sano
€ 120.000 (centoventimila euro)

Modulo sottoscrizione 

e scheda progetto 

MASSIMILIANO 

BELLETTI

Iniziativa sicuramente fattibile. Segnalo che nel 2022 

l'ufficio tecnico aveva già stimato l'intervento al fine della 

partecipazione ad un possibile finanziamento (esclusi

[...]

scheda nutrizionale per giornate sportive), coinvolgendo 

circa 200 ragazzi. 

Progetto Ammissibile.

Sì

11
ASSOCIAZIONE 

TEATRO IN-FOLIO
ECOTORRI

Ideazione artistica e gestione organizzativa € 

10.000 (€ DIECIMILA) + iva al 22 % Personale per i 

laboratori € 25.000 (€ VENTICINQUEMILA) + iva al 

22 % Acquisto materiali (argilla semi refrattaria 

bianca RB05, colori e smalti) € 16.360,65 (€ 

SEDICIMILATRECENTOSESSANTA/65) + iva al 22 

% Cotture in forno € 15.000 (€ QUINDICIMILA) + 

iva al 22 % Opere murarie (progettazione e 

realizzazione) € 17.000 (€ DICIASSETTEMILA) + iva 

al 22 % Realizzazione foto, video, sito e social 

media managing € 15.000 (€ QUINDICIMILA) + 

iva al 22 % Costo totale del progetto € 98.360,65 

(€ NOVANTOTTOMILATRECENTOSESSANTA/65) a 

cui aggiungere € 21.639,35 (€ 

VENTUNMILASEICENTOTRENTANOVE/35) di IVA 

al 22 % = € 120.000 (€ CENTOVENTIMILA)

Modulo sottoscrizione 

e progetto illustrativo
SIMONA PULICI

Il progetto consiste in tre fasi: 1 - Laboratorio presso le 

classi (durata 6 ore per classe, con coinvolgimento di 5 o 8 

classi), con realizzazione da parte di ciascun studente di

[...]

Costi per la realizzazione dello spettacolo (regia, 

drammaturgia, disegno luci, scenografie, costumi, 

musiche, organizzazione e service tecnico audio e 

luci): 31.000€ (TRENTUNMILA). Paghe per i 

docenti che seguiranno i laboratori (Vacis, 

Tarasco e altre quattro persone): 22.000€ 

(VENTIDUEMILA). Il presente progetto ha quindi 

un costo totale di 53.000€ (CINQUANTATRE’) e ha 

già ottenuto la copertura di 40.000€ 

(QUARANTAMILA) dei costi (equivalente al 

75,47% dei costi totali) da parte di Fondazione 

Cariplo sul Bando Per il Libro e la Lettura 

(dicembre 2020). Siamo a chiedere al Comune di 

Meda per la realizzazione del progetto il 

cofinanziamento NECESSARIO di euro 13.000 

(TREDICIMILA) se erogati come contributo, 

oppure il pagamento di una fattura da euro 

15.000 (QUINDICIMILA) IVA 22% inclusa 

(12.295,09+IVA 22%).

Modulo sottoscrizione SIMONA PULICI

Si tratta di un progetto di un laboratorio teatrale (per gli 

studenti delle Scuole Secondarie di secondo grado) curato 

da Gabriele Vacis e Roberto Tarasco, che è 

contemporaneamente anche un corso di lettura